

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1643892757004 din data 18.02.2022

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri (COP)

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară
1	2	3	4	5	6	7	8	9	9
	Bunuri/Servicii:								
	Lotul 1								
39500000-7	Plic/față de plapumă	buc.	400	154,83	185,80	61 933,33	74 320,00	la solicitare	
	Lotul 2								
39500000-7	Față de pernă	buc.	300	24,00	28,80	7 200,00	8 640,00	la solicitare	
	Lotul 3								
39500000-7	Cearșaf pentru pat	buc.	800	88,17	105,80	70 533,33	84 640,00	la solicitare	
	Lotul 4								
39500000-7	Perne	buc.	78	53,75	64,50	4 192,50	5 031,00	la solicitare	
	Lotul 5								
39500000-7	Plapumă	buc.	86	225,42	270,50	19 385,83	23 263,00	la solicitare	
	Lotul 6								
39500000-7	Cămașă de noapte	buc.	16	133,33	160,00	2 133,33	2 560,00	la solicitare	
	Lotul 7								
39500000-7	Halat pentru pacienți	buc.	10	83,33	100,00	833,33	1 000,00	la solicitare	
	Lotul 8								
39500000-7	Halate medicale	buc.	150	187,50	225,00	28 125,00	33 750,00	la solicitare	
	Lotul 9								
39500000-7	Halate chirurgicale	buc.	450	120,83	145,00	54 375,00	65 250,00	la solicitare	
	Lotul 10								
39500000-7	Flanea albă	m.l.	35	24,00	28,80	840,00	1 008,00	la solicitare	
	Lotul 11								
39500000-7	Costum chirurgical	buc.	400	158,33	190,00	63 333,33	76 000,00	la solicitare	

	Lotul 12								
39500000-7	Halate menaj	buc.	100	120,00	144,00	12 000,00	14 400,00	la solicitare	
TOTAL						324 885,00	389 862,00		

Semnat:  Numele, Prenumele: Godunov Victor În calitate de: Șef adjunct

Ofertantul: ANGELO-LUX Adresa: or. Cișinău, bd. Trăian 11 ap. 100

Godunov Victor